
 

Ministero dell’ Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIII - Cremona 
 
Prot. MIUR AOO USPCR RU/4148      Cremona, 04.07.2013 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l’anno Scolastico 2013/14 sottoscritto il 11.03.2013; 
VISTA l’O.M. n. 9 del 13.03.2013 relativa alla mobilità del personale della scuola e ai termini di 

presentazione delle domande ed adempimenti degli Uffici Scolastici per l’anno 2013/14; 
VISTO il proprio Decreto prot.n. 3911 del 25.06.2013 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti del 

personale della scuola secondaria di I° grado per l ’anno scolastico 2013/14; 
VISTA la richiesta della docente Paola Montaldi che, trasferita d’Ufficio per sede definitiva sulla catt.orario 

S.M. Capralba + S.M. Sergnano, chiede di tornare ad occupare la catt. S.M.Dovera + S.M. Spino 
d’Adda (sede provvisoria) per mantenere la continuità didattica; 

CONSTATATO che dall’elenco delle disponibilità dopo i trasferimenti , la catt. orario S.M.Dovera+ S.M.Spino 
d’Adda risulta ancora disponibile; 

ACCERTATO che, nessun altro docente ha chiesto la catt. orario S.M. Capralba + S.M. Sergnano; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi sopra citati, ai movimenti dei docenti di scuola secondaria di 1° grado per la Classe di Concorso 
A345  per l’anno scolastico 2013/14 sono apportate le seguenti modifiche: 
 
LINGUA STRANIERA – INGLESE – 45/A 
 
2. MONTALDI PAOLA    ……………………………..30.09-1964 (CR) 
 DA CRMM880602Q – SCUOLA MEDIA CAPRALBA 
  CON CRMM80601P – SCUOA MEDIA SERGNANO 
 
 A   CRMM817026 – SCUOLA MEDIA DOVERA 
  CON CRMM817015 – SCUOLA MEDIA SPINO D’ADDA 
             PUNTI  42 
PRECEDENZA: TRASF.D’UFFICIO IN PROV. SENZA SEDE 
 
Avverso i provvedimenti di mobilità, a norma dell’art. 12 del C.C.N.I., gli interessati possono esperire le 
procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 
novembre 2010, n, 183. 
 
       F.to IL DIRIGENTE 
             Francesca Bianchessi 
 
- Ai Dirigenti scolastici degli Istituti 
  Comprensivi di istruzione secondaria di I° grado 
  Della Provincia   LORO   SEDI 
- All’Albo        SEDE 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Cremona 
- All’Ufficio Ruolo – Archivio -     SEDE 
- Alle OO.SS. Scuola     LORO SEDI 
- Al MIUR Dir.Gen: del Personale e della Scuola e dell’Amministrazione    ROMA 
- Alla Stampa locale 
 


